
 アルフォート株式会社 

〒104-0061 

東京都中央区銀座 2-3-5 三木ビル本館 3F 

E-mail: allfort_team@allfort.com 

HP: https://www.allfort.com/jp 

 

2021年 1月 8日 

お客様各位 

 

緊急事態宣言再発令後の弊社対応のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。 

 

さて、1 月 7 日の緊急事態宣言の再発令を受け、弊社におきましては新型コロナウイルスの感染拡大を防止す

るため、B/L カウンター営業時間の短縮と社員の時差出勤及び在宅勤務を引き続き実施致します。つきまして

は各種お問い合わせ（新規ブッキング、ブッキング確認、変更、運賃見積もり等）は、メールで頂戴致したく、 

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、カウンター営業時間の短縮は国内情勢を鑑み、当面の間続けさせていただきます。 

 

B/Lカウンターの営業時間は以下の通りとなります。 

現行営業日及び時間（1月 7日まで） 2021年 1月 8日より 

月―金 

１１:00-12:00 

 13:00-14:00 

月―金 

11:00-12:00 

13:00-14:00 

＊お支払いは銀行振り込みにてお願い申し上げます。 

＊弊社オフィスの営業時間は 10:00-17:00 となります。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

mailto:allfort_team@allfort.com
https://www.allfort.com/jp

